נוכח אי החוקתיות והחוקיות של החלטה זו, הריני פונה אליך על מנת שתחזור בך מההחלטה. ככל שהחלטה תישאר על כנה, נראה דרכנו פתוחה לערכאות.

רקע

1. לאחר ההתנתקות נקבע בחוק כי כל ישראלי המבקש להיכנס לרצועת עזה צריך לקבל היתר ממפקד פיקוד דרום (סעיף 24(א) לחוק יישום תכנית ההתנתקות, תשס"ה-2005). מאז, ועד לאחרונה, הותרה כניסתם של ישראלים לרצועת עזה אם היו להם קרובי משפחה ברצועה, וזאת רק במקרים שהוגדרו כ"הומניטאריים": איחוד משפחות ("משפחות חצויות"), ביקור חולה, השתתפות בחתונה או לוויה. **הקריטריונים האמורים התיירו גם את כניסתם לעזה של סבים וסבתות, נכדים ונכדות.**

2.